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JOGI HELYZET 

 

A Football Club Nagykanizsa egyesületi formában működik, melynek legfőbb szerve a közgyűlés. Az 

egyesület tagjai 2024-ben egy alkalommal tartottak közgyűlést. 

A 2025. májusi közgyűlés elfogadta a 2024-es évről készített gazdasági és szakmai beszámolót, az 

elnökség és felügyelő bizottsági mandátumokat választotta meg, valamint jóváhagyta az ezekhez 

kapcsolódó alapszabály módosítást. Az elnökségi tagok mandátuma 2027. május 31-ig szól. 

 

A 2025-ös év során az elnökség tagjai a következők: 

Kovács Tamás Gyula elnök 

Császár András elnökhelyettes 

Gaál Zoltán tag 

Németh István tag 

Zsirai Róbert tag 

 

A 2025-ös év során a felügyelő bizottság tagjai nem változtak: 

Végh Tibor elnök 

Csöndör Zoltán tag  

Gyulai-Horváth Ágnes tag 

 

Az elnökség 2025. év folyamán négy ülést tartott, ahol az egyesület gazdálkodását követte nyomon, 

illetve a szakmai beszámolókat hallgatta meg és véleményezte. Az elnökség ezen túl véleményezte a 

TAO sportfejlesztési programra beadott eszköz és felszerelés igényt, nyomon követte ennek 

megvalósítását, valamint nyomon követte a stratégiai célok megvalósulását. 

 

 

PÉNZÜGYI HELYZET 

 

A 2025-ös év során az egyesület működése pénzügyi szempontból kiegyensúlyozott és folyamatos 

volt. A szervezet valamennyi pénzügyi kötelezettségének határidőben eleget tett, lejárt tartozással 

nem rendelkezett. 
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A 2025. évi bevételek és kiadások alakulása az alábbiak szerint alakult (ezer forintban): 

Bevétel Összeg Kiadás Összeg 

TAO támogatás 146 282    Személyi kifizetések 144 247    

Önkormányzati 

támogatás 
27 000    

Sporteszközök, 

felszerelések 
2 799    

MLSZ támogatás  42 955    Vásárolt anyagok 28 116    

Gazdálkodó 

szervezet támogatás 
5 334    Felnőtt csapat 16 682    

Felnőtt csapathoz 

kapcsolódó 
0    

Szolgáltatások 

költségei 
41 603    

Szülői hozzájárulás 12 181    Tárgyi eszközök 3 381    

Üzemeltetési díj 12 900    Egyéb kiadások 14 760    

Egyéb bevételek 12 805        

Összesen: 259 457    Összesen: 251 588    

 

Az egyesület gazdálkodási és költségvetési tervezése – a bajnoki szezonok, valamint a TAO 

elszámolási rendszer sajátosságai miatt – nem a naptári évhez igazodik, hanem július 1-jétől a 

következő év június 30-áig tartó időszakot ölel fel. Ennek megfelelően a szakmai feladatok 

megvalósítását tükröző, a 2025/2026-os bajnoki és elszámolási időszakra vonatkozó működési 

költségvetés az alábbiak szerint alakult 2026. április hónapig. 

Bevétel Összeg Kiadás Összeg 

TAO támogatás 146 282    Utánpótlás nevelés 58 214    

Önkormányzati 

támogatás 
27 000    

Létesítmény 

fenntartás 
59 965    

Gazdálkodó 

szervezet támogatás 
3 334    Felnőtt csapat  19 616    

Szülői hozzájárulás 8 078    Női csapat 22 774    

Üzemeltetési díj 12 900    Körzetközpont 19 226    

Egyéb bevételek 12 576    TAO tárgyi eszköz 7 200    

Felnőtt csapat 0        

Összesen: 210 170    Összesen: 186 995    
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Az egyesület pénzügyi-gazdasági működésének felügyeletét a Felügyelőbizottság folyamatosan 

ellátja. 

A 2024–2027 közötti időszakra célként kitűzött önfenntartó működési modell eléréséhez továbbra is 

elengedhetetlen a külső finanszírozási források, különösen támogatók és szponzorok bevonása. 

A 30 személyes autóbusz beszerzése a 2025-ös év során jelentős költségcsökkenést eredményezett 

az egyesület működésében, mivel a csapatok utaztatása kedvezőbb kilométerköltséggel valósulhatott 

meg. A jármű emellett bevételtermelő kapacitással is rendelkezett: a Netta-Pannónia Kft. 

közreműködésével a szabad kapacitást hasznosítva személyszállítási tevékenységre is használták, 

amely további árbevételt generált az egyesület számára. 

A szakmai munka magas színvonalának fenntartása érdekében a 2025/2026-os sportévben, 2025 

júliusától az edzői gárda átlagosan 15%-os béremelésben részesült. A bérrendezés célja a szakmai 

stabilitás megőrzése, valamint a minőségi utánpótlás-nevelési munka hosszú távú biztosítása. 

TAO pályázat keretében a 2025/2026-os sportévben megvalósuló új, 64x44 méteres műfüves pálya 

kialakítása, amely a növekvő sportolói létszám és az edzéskapacitások bővítésének igényét szolgálja. 

A beruházás a TAO támogatási rendszerben, 30%-os önrész biztosítása mellett, támogatók 

közreműködésével valósul meg. 

A költségoldalon továbbra is jelentős tételt képviselnek a létesítményfenntartási és -üzemeltetési 

kiadások, amelyek az elmúlt időszakban is növekedést mutattak. 

  

INFRASTRUKTÚRA HELYZET 

 

Célunk változatlanul az, hogy a sportoló gyerekek, edzők és munkatársak számára folyamatosan 

fejlődő, biztonságos és korszerű körülményeket biztosítsunk. 

 

Megvalósult fejlesztések 2025-ben 

 

1. Infrastrukturális fejlesztések 

o A 60x40 méteres műfüves pálya építése megkezdődött. A beruházás részeként 200 

lux erősségű világítási rendszer, körben 5 méter magas labdafogó háló, valamint 

kispadok kerülnek kialakításra.  

o A fejlesztés részeként a két pálya között egy szervizút is épül.  
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o A pálya átadása várhatóan június hónapban megtörténik. Az öltözők tisztasági 

festése és esztétikai megújítása folyamatban van, a munkálatok várhatóan júniusra 

készülnek el. 

2. Szakmai munkát támogató fejlesztések 

o Az edzői munka színvonalának emeléséhez szükséges technikai és szakmai háttér 

folyamatos biztosítása megtörtént.  

o Technikai eszközparkunk megfelelő mennyiségben és minőségben áll 

rendelkezésre az edzések és mérkőzések lebonyolításához. 

3. Pályafelújítások és karbantartás 

o Lecserélésre kerültek a hátsó füves pálya elhasználódott védőhálói, ezzel növelve 

a biztonságot és a pálya használhatóságát.  

o A pályák és a kapcsolódó infrastruktúra karbantartása folyamatosan biztosított 

volt az egész szezon során.  

o A műfüves pálya világítási rendszerének folyamatos karbantartása megtörtént.  

o Támogatók segítségével az üzemeltetés során szükségessé vált égők, trafók és 

gyújtók cseréjét darus kocsi és szakemberek bevonásával végeztük el, biztosítva 

az esti edzések és mérkőzések megfelelő feltételeit. 

 

4. Csarnok közösségi tér felújítása 

o A csarnok közösségi terének felújítása alapítványi támogatással és társadalmi munka 

bevonásával valósul meg.  

o A beruházás jelenleg mintegy 70%-os készültségi szinten áll). 

 

5. Vendégkomfort javítása 

o A csarnokban darabáru automata került kihelyezésre, amely a sportolók, szülők és 

látogatók komfortérzetét növeli. 

 

Sportlétesítmény használati rend 

A játékosokat kísérő szülők és hozzátartozók megnövekedett létszáma miatt bevezetésre került a: 

„Football Club Nagykanizsa – Szülői Házirend a Sportlétesítmény Használatához” 
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A szabályzat az alábbi területeket érinti: 

 általános elvárások a szülők részére,  

 sportlétesítmény-használati szabályok,  

 parkolási rend,  

 öltözői rend,  

 edzések megtekintésének szabályai,  

rendezvények és egyéb események rendje 

 

 

Tervezett fejlesztések a következő szezonra 

Világítástechnikai fejlesztés 

o A műfüves pálya sportvilágítási rendszerének korszerűsítése, fejlesztése a helyi 

versenyszintű szabvány (Eh > 200 lux) elérése érdekében.  

Automata öntözőrendszer kialakítása 

o A kis füves pályára automata öntözőrendszer kialakítását tervezzük) 

 

Humánerőforrás kihívások 

A létesítmény működéséhez nélkülözhetetlen technikai és háttérszemélyzet (takarítók, gondnok, 

mosó) toborzása egyre nehezebbé válik a jelenlegi bérszintek mellett. Kiemelten fontosnak tartjuk a 

meglévő munkatársak megbecsülését, mert az ő munkájuk biztosítja a napi működés zavartalanságát. 

 

Összegzés 

Az elmúlt év fejlesztései és eredményei az MLSZ, a szülők, támogatók, szakemberek és közösségünk 

együttműködésének köszönhetően valósulhattak meg. Köszönjük minden partnerünk és segítőnk 

munkáját, támogatását és hozzájárulását. 

A következő időszakban is célunk a folyamatos fejlődés, valamint a gyermekek számára biztosított 

magas színvonalú, biztonságos és korszerű sportolási környezet fenntartása és továbbfejlesztése. 
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SZAKMAI MUNKA (FIÚ UTÁNPÓTLÁS NEVELÉS) 

 

A szakmai munka irányvonala a Körzetközponti szakmai és képzési tervünknek megfelelő volt a 2025-

ös évben is, minden előre lefektetett alapelvek alapján, és előre megtervezett edzésmunka szerint 

történt, amit minden évben finomítunk fejlesztünk annak érdekében, hogy versenyképesek tudjunk 

maradni.  Versenyeztetési rendszerünk szintén az előírásoknak megfelelően lett összerakva, illetve a 

kiemelt státusszal járó lehetőséggel élve U9-es, U10-es és U11-es korosztályainkat az országos 

kiemelt programba kapcsoltuk be, immár 2025 őszével már második szezonban tudnak a 

legmagasabb szinten tudtak versenyezni. Összességében a működést tekintve a Körzetközponti 

státusz javarészt keretbe zárja és előírja azokat a szakmai és operatív feladatokat, ami a napi szintű 

munkavégzést meghatározza, folyamatos szövetségi kontroll mellett, hiszen az MLSZ mentorral napi 

szintű kapcsolatban voltunk, sokszor jelenlétével is megtiszteli az egyesületünk működését. Fontos 

változás volt, hogy a visszakerültünk 2025-ben a Vas megyei mentorhoz, így Farkas Péterrel 

dolgozunk együtt. azóta. Klubunk 2024 őszén új 3 éves stratégiát dolgozott ki, melynek keretein belül 

fiú utánpótlás terén is konkrétan meghatározott célokat tűzött ki és a cselekvési terv szerint valósítja 

meg. A cselekvési terv a Magyar Labdarúgó Szövetség részére is bemutatásra került. 

 

Feladatunk, mint Körzetközpont 

 

Követve a szövetségi iránymutatást és vegyítve a klubérdekeket elsődleges célunk a gyerek és egyén 

fejlesztése, azaz a fő cél a játékosfejlesztés, melynek során a gyerek, mint egyén a lehető 

legszélesebb körű képzést kapja annak érdekében, hogy a tehetségéhez és szorgalmához mérten 

minden lehetősége meglegyen a neki megfelelő szintű klubban játszani, ami lehet Körzetközpont, 

Tehetségközpont, vagy Akadémia. Az eredmény nem jelenik meg célként, hanem arra, mint 

következmény tekintünk. Kapcsolatunk a ZTE csapatával, mint a megyében lévő Tehetség Központtal 

kiváló, folyamatos kapcsolatban vagyunk annak érdekében, hogy a tehetségek felfelé áramoltatását 

minél jobban tudjuk menedzselni. Fontosnak tartjuk, hogy megyei szinten is egységesek legyünk és 

közösen gondolkodva tegyünk azért, hogy megyei és régiós szinten is a tehetségeknek megfelelő 

előre menetele legyen. Az FC Nagykanizsa, a Hévíz FC, mint Körzetközpontok és a ZTE FC, mint 

Tehetségközpont a gyermekek felfelé való áramoltatásában, amit megvalósít, az példaértékű, ennek 

már dokumentált együttműködési megállapodása is van. Klubunk rendkívül jó szakmai kapcsolatot 

ápol a ZTE csapatával, és a Hévíz FC csapatával is, kölcsönösen tiszteljük egymás munkáját, aminek az 

az eredménye, hogy a produktivitásban a Hévíz és az FC Nagykanizsa is előkelő helyen szerepel a 

ranglistán. 
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FC Nagykanizsa Körzetközpont kiemelt feladatai: 

1. Megtalálni, képezni, és a Tehetségközpontok felé áramoltatni a tehetségeket 

2. D szintű klubok segítése, szakmai és operatív oldalról, mentorálás, képzések tartása 

3. Grassroots klubok folyamatos ellenőrzése, hospitálása, új klubok felkeresése, bevonása a 

Bozsik rendszerbe 

4. Körzetközponti események rendezése és lebonyolítása körzeti és régiós szinten is 

5. Szakmai napok szervezése a körzetközpontok részére, és a D kluboknak is 

6. Folyamatos részvétel a régiós szakmai napokon 

7. Régiós válogatottak kialakítása U11, U12 és U13-as korosztályokban 

8. Megfelelő szintű versenyeztetés biztosítása korosztályoknak megfelelően 

9. U10 és U11-es tehetségprogram lebonyolítása a szakmai igazgató vezetésével, kiegészítve 

már az U9-es korosztállyal is 

10. 2 főállású edzők alkalmazása a kiskorosztályoknál 

Általános alapelveink a képzésben:  

A részletes korosztályokra vonatkozó alapelveink a Körzetközponti szakmai képzési tervünkben 

látható! 

1. Labdabirtoklásban bátor kezdeményező játék 

2. Labdaszerzésben fegyelmezett, szűk és előrefelé védekező felfogás 

3. Labdavesztés utáni azonnali visszatámadás minden esetben 

4. Labdakihozatal és a játékfelépítés az első számú alapelv, de nem riadunk vissza a kirúgott 

labdából való játéktól sem 

5. Létszámelőnyök kialakítása labdaszerzésben és labdabirtoklásban is 

6. Alapvetően a kombinatív játék az elvárás, de a direkt játék is az erősségünk 

7. Átmenetek gyors reagálása, minden esetben, párharcerős játékosok képzése 

8. Szélső játékosaink, szélső védő játékosaink belépése a támadásba alapelvárás 

9. Kapu felé való gondolkodás kialakítása, bátor támadójáték 

10. Kommunikatív, pozitív attitűdű csapatok és edzők 

 

Csapataink versenyzési szintjei: 

 

U19: Kiemelt Regionális bajnokság Nyugat, Regionális Bajnokság 

U17: Regionális bajnokság Dél-Nyugat 

U16: Megyei bajnokság 

U15: Regionális bajnokság Dél-nyugati csoport 
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U14: Regionális bajnokság Észak-Nyugat 

U13: Regionális Körzetközpontok közti bajnokság 

U12: Regionális Körzetközpontok közti bajnokság 

U11: Országos Kiemelt Bozsik, Körzeti Bozsik Torna 

U10: Országos Kiemelt Bozsik, Körzeti Bozsik Torna 

U9:   Országos Kiemelt Bozsik, Körzeti Bozsik Fesztivál, Régiós U9 Bozsik 

U8:   Körzeti Bozsik Fesztivál, Régiós U9 Bozsik 

U7:   Bozsik Fesztivál 

 

Ezen felül folyamatos meghívást kapunk a BENE LIGA küzdelmeiben is, mely egy külön versenyzési 

rendszer a TK-k, Akadémiák és Kiemelt képzési központoknak. Ez a versenyzési rendszer a MLSZ 

előírásokon felüli versenyzési rendszer. 

 

Edzőink és végzettségük: 

 

Csapat/korosztály edző neve: végzettsége 

U19 (2007-2008) Kovács Péter UEFA C 

U17 (2009) Mutter Attila UEFA B 

U16 (2010) Mutter Attila/Harcz Lajos UEFA B/UEFA B 

U15 (2011) Lukács István UEFA Grassroots Alap 

U14 (2012) Kiss Jácint UEFA C 

U13 (2013) Kisiván Gábor, Nagyházi 

Dávid 

UEFA B, UEFA C 

U12 (2014) Kisharmadás Gábor UEFA C 

U11 (2015) Németh István UEFA B 

U10 (2016) Kelemen Attila UEFA B 

U9 (2017) Kovács Dávid UEFA Grassroots Alap 

U8 (2018) Takács András Grassroots C 

U7 (2019-2020) Molnár Rebeka UEFA Grassroots Alap 

Kapuskoordináció Vlaszák Géza UEFA B 

Kapusedző Munkácsi Zsolt UEFA Grassroots Alap/ MLSZ 

Goalkeeper C 

Erőnléti Edző Németh Imre TF Szakedzői 

Gyógytornász gyakornok Farkas Csenge Egyetemi diploma (vizsgázik) 
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Egyéni képzés Kisharmadás Gábor UEFA C 

Egyéni képzés Kiss Jácint UEFA Grassroots Alap 

Egyéni képzés Kelemen Attila UEFA B 

 

A 2025-es évben is törekedtünk arra, hogy Kanizsához és a klubhoz köthető fiatal, ambiciózus 

edzőkkel tudjunk együtt dolgozni, és megfeleljünk a MLSZ által előírt elvárásoknak is. A középső 

szekciót tudatosan erősítettük és tettünk oda olyan edzőket, akik a játékosfejlesztésben a legjobbak 

lehetnek. Fontos volt az edzők képzése is, Kisharmadás Gábor és Kovács Péter UEFA C diplomát 

szerzett, Kisiván Gábor UEFA B futsal diplomás lett, valamint UEFA B diplomát is megszerezte! 

Elértük, hogy 2025. első felében klubunk adjon otthont a Zala megyei Grassroots alap képzésnek is, 

ahova be tudtunk iskoláztatni 3 lányt és 8 fiút is, olyanokat, akik klubunkhoz köthetők és akár 

mentorként, akár ovifociban besegítenek már a munkába. Ezek nagyon fontos előrelépések, viszont 

sok olyan játékos, aki részt vett volna és szerettünk is volna alkalmazni az utánpótlásba ők eligazoltak, 

így erre nem került sor. 

 

Korosztályok rövid jellemzése 2025 év végén: 

 

U19: A tavalyi évben a csapat fiatalként a kiemelt regionális bajnokságban rengeteget tanult, 

szakmailag helyt is állt, eredményességben ez nem mutatkozott meg. Ennek következménye volt, 

hogy az idei szezonban rengeteg tapasztalattal felvértezve rendkívül jó teljesítményt nyújtunk, 

egyénileg és csapatként is rengeteget fejlődtek a játékosok, így többeknek van esélye arra, hogy a 

felnőtt csapat közelébe kerüljenek. A csapat jelenleg reális eséllyel dobogón fog végezni. 

U17: A 2024-2025-ös bajnokságban ezüstérmesek lettünk ebben a korosztályban, ami rendkívül jó 

eredménynek számított, és rendkívül erős keretet lehetett így feljebb adni az U19-be a nyáron. Az 

őszi szezontól az új U17-es csapat talán az egyik lyukas korosztályunk, sok játékosunk távozott ebből 

a korosztályból voltak, akik feljebb lépve a ZTE csapatát erősítik, többen pedig abbahagyták a játékot, 

sok U16-os játékosunk alkotja a csapatot. Viszont mivel az NB2-re készültünk ott kötelező volt az 

U17-es csapat indítása, ezért neveztünk ide, viszont lehetett volna a csapatot az U16-os regionális 

korosztályba is indítani. 

U16: Az nb3 miatt kötelező indítani csapatot, ezért a megyei bajnokságban indultunk a 2025-2026-os 

szezonban, míg 2025. nyarán a kiemelt regionálisban játszott a korosztály. 

U15: 2024-2025-ös szezonban 4. hely, idén pedig a dobogóért küzd a csapat, amire reális esélye is. 

van. Erős keret, egységes jó csapat, sok hasonló képességű játékossal.  
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U14: AZ egyik olyan korosztályunk, akiket teljesen szétszedtek, az ZTE U14-es csapatában jelenleg 6 

játékosunk kezdő, így a korosztály a régiós szinten az élmezőny alatt helyezkedik el. Így is vannak 

értékes játékosaink, akik akár még az idei évben is tovább léphetnek. 

U12-U13: Mindkét csapatunk kiemelkedik a régiós bajnokságból, még úgy is, hogy több játékost 

vittek már el a korosztályokból. U12-es korosztályunkból már 4 játékos erősíti a ZTE csapatát, és még 

van 3-4 olyan, akik esélyes arra, hogy lépjen egy szintet. Meghatározó csapatai vagyunk ebben az 

évben is a körzetközpontok regionális bajnokságának, ami egy zárt rendszerű bajnokság. Az 2025-ös 

évben az U12-es csapatunk minden mérkőzését megnyerte, így elmondhatjuk, hogy egyre erősebbek 

vagyunk ebben a kiírásban. 

U9-U10-U11: A körzetközponti kiemelés egyik hozománya, hogy ez a három korosztály versenyzési 

lehetőséget kapott az Országos Kiemelt Bozsik programban. Egy nagyon előremutató és fejlődés 

szempontjából pozitív változás ez, valamint fontos, hogy a nagy létszámainkat igy megfelelő 

szinteken tudjuk versenyeztetni! Természetesen látunk különbséget az Akadémiai csapatokhoz 

képest, de felvesszük velük is a versenyt és a gyerekeink fejlődését kimondottan segíti ez a 

versenyzési rendszer. Jó létszámok jellemzik a korosztályokat, ahova sikerült mindenhova két edzőt is 

delegálni, így a szakmai munka is biztosítva van. Az idei szezonban tovább erősödtünk ezekben a 

korosztályunkban, minden korosztálynál kiemelkedő szakmai munka folyik, nem véletlen, hogy már 

most nézegetik a játékosainkat. Reálisan nézve legalább korosztályonként 4-5 olyan gyerek van, 

akinek a továbblépés adott. 

U7-U8: Magas létszámokkal dolgoznak, ennek megfelelően egyre több nagyon ügyes gyermek 

található ezekben a korosztályokban. Szükséges a differenciálás, hiszen a hatékony munkavégzést és 

edzést csak így tudjuk biztosítani. A legkisebbeknél a megszokotthoz képest is nagyobb a létszám 

idén, és sok ügyes gyermekünk van, míg az U8-as csapatunk is magas létszámmal van, és minőségben 

is sok ügyes gyermeket látunk, akik a különböző megmérettetésen nálunk magasabban besorolt 

klubok ellen is megállják a helyüket. Az U8-as csapatunkat tudjuk versenyeztetni az U9-es regionális 

bajnokságban is, ami egy remek lehetőség számukra, valamint meghívást kaptunk a Bene Liga 

küzdelmeire is U7 és U8-as korosztályokban. 

 

A 2025-ös évre kiteljesedett mind a szakmai mind pedig szervezési részt, nagyjából ott tartunk, ahol 

szerettünk volna, minősítésben az MLSZ részéről egy pozitív visszacsatolásunk volt a kiemelt 

státusszal, ami igazolja az előző években elmondottakat a beszámolókban. A fejlődéshez és a 

színvonal biztosításához pályafejlesztésekre és humánerősforrás fejlesztésre van szükség, amiket a 

stratégiában és a cselekvési tervben meg is fogalmaztunk. Fontos megjegyezni, hogy a felnőtt 

csapatba való átmenet elősegítése érdekében, folyamatosan figyeljük és nézzük a gyerekeket, és 

több játékos esetében is edzéslehetőséget adtunk már a felnőtt csapatnál U17-es játékosoknak is. Az 
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integráció fontos a felnőtt csapat felé, de azt tudomásul kell venni, hogy még a tőlünk akadémiára 

elkerülő játékosok esetében is nehéz a felnőtt futballba való átmenet, de ezen is folyamatosan 

dolgozunk és célunk, hogy minden évben legyen olyan utánpótlás játékos, akinek reális esélye van 

felkerülni az első keretbe. Szeretnénk fejlődni abban a tekintetben, hogy egy második csapat 

indításával a gyerekeket minél tovább a klubnál tudjuk tartani, valamint a felnőtt futballban való 

átmenetben is nagy segítség lehetne. A felnőtt csapatba való integráció átfogó klubstratégiának kell 

lenni, ami csak abban az esetben működik, ha a felnőtt csapatunk stratégiai modelljébe is megjelenik 

a helyi gyerekek pozicionálása, ami természetesen függ mindig acéloktól. 2025 nyarán 4 játékost 

javasoltam a felnőtt keretbe való felvitelre, ebből csupán 1 játékos felvitele történt meg, helyette 

pedig igazoltunk átigazolási díjért cserébe Illés Akadémiáról hasonló képességű, vagy gyengébb 

játékosokat, akiktől a téli időszakba meg is váltunk. Azt gondolom, hogy egyre inkább lesznek olyan 

játékosaink, akikre érdemes odafigyelni majd a közeljövőben. 

 

Intézményi programok: 

 

Az előírásoknak megfelelően iskolákkal és óvodákkal van együttműködési megállapodásunk, melynek 

keretein belül a város 9 óvodájába járnak ki edzőink, valamint kettő általános iskolában tartanak 

futballedzéseket a velünk szerződésben álló szakemberek. A program során legalább 200 gyermeket 

érünk el, és mutatunk nekik utat a klubunk és a labdarúgás felé. Ennek bővítési lehetőségeit 

folyamatosan figyeljük és az igényekhez és az emberi erőforrásainkhoz mérjük. Jelenleg az összes 

óvodát, ahol pálya található lefedjük és olyan edzőket alkalmazunk, akik a Grassroots alapképzésen 

részt vettek. 

2025. őszétől a Tankerülettel együttműködésben 5 általános iskolában látunk el labdarúgás oktatást, 

testnevelés óra, vagy délutáni foglalkozás keretein belül. A klubunk szerződött a tankerülettel, 

szakmai vezető pedig az egész programot irányítja több edző bevonásával. 

Az iskolák, ahol jelen vagyunk: Zrínyi, Palini, Péterfy, Rozgonyi, Kiskanizsai Általános Iskolák 

 

Egyéb programjaink, versenyeztetési formáink: 

 

Nagyon fontosnak tartjuk, hogy a gyerekek versenyeztetése minél szélesebb körű legyen, ezért 

igyekszünk hazai és külföldi meghívásos tornákon részt venni. Immár hagyomány a szezon végi 

Crikvenica Cup-on való részvételünk, ahol 2025-ben is több korosztállyal utaztunk, valamint 

Ausztriában minden évben pünkösdi kupán veszünk részt. Ezen felül tavaly is újra eljutottunk 

Olaszországba is, valamint folyamatosan kapjuk a meghívásokat a különböző nemzetközi és hazai 

tornákra. A téli időszakban rekordszámú tornán vettünk részt, illetve minden U13-as korosztályig lévő 
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csapatunknak saját szervezésű színvonalas tornákat tudtunk szervezni. Csapataink folyamatosan 

játszanak U8-tól felfelé regionális szinten és mondhatjuk, hogy elismert klub lettünk a dunántúli 

térségben. 

 

 

Társadalmi, közösségi tevékenység: 

 

Folyamatosan keressük azokat a lehetőségeket, ahol a közösségi élményeket és a klubhoz tartozást 

erősíteni tudjuk. Családi nap a 2025-ös évben újra nagy létszámmal megrendezésre került. Évek óta 

szervezzük és egyre nagyobb lesz az Alapítványi bálunk, valamint ne feledkezzünk meg a nyári 

táborainkról sem, melyek mindig nagy érdeklődés mellett zajlanak.2025 nyarán újabb közösségi 

társadalmi munka során szépítettük a stadionunkat, míg  2025. október végén Halloween 

összejövetelt szerveztünk szülőknek és gyerekeknek egyaránt, míg 2025. decemberében újra megszer 

szerveztünk szülők kupája nevű tornát, ahol a korosztályos csapatok szüleiből alakult csapatok 

mérték össze a tudásukat. A jövőben is fontosnak tartjuk ezeket a közösség erősítő programokat, így 

folyamatosan tervezzük a programok bővítését. 

 

Regionális válogatottak, kiválasztás a tehetségközpontok felé: 

 

Körzetközpontként 2025-ben folytattuk a megszokott U11-es kiválasztó programon túl az U10-ben i-

es kiválasztó tehetségedzéseinket, mely nem kötelező, de mi fontosnak tartjuk, valamint ezt bővítjük 

már az U9 felé is. Az U11-es korosztályból megyei válogatottat szerveznek a ZTE TK 

közreműködésével, csapatunkból kerültek be a legtöbben a keretbe, de ugyanez elmondható az U12-

es és U13-as regionális kiválasztó folyamatról is. A 2025-es nyári időszakban több játékosunkat adtuk 

fel a tehetségközpont felé. 

 

Produktivitás, mint mérőszám: 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség bevezette a produktivitást, mint mérőszámot, ami az egyesületek 

képzési munkáját mutatja, annak tükrében, hogy mennyi játékost tud eljuttatni az országos kiemelt 

utánpótlás versenyrendszerbe, valamint az NB1-Nb2 felnőtt bajnokságokba, és ott mennyi 

játékpercet tud szerezni adott játékos. A klubok ezen mérőszámok és pontok alapján évről évre 

nagyobb összeghez tud jutni, amit utána az utánpótlás fejlesztésre lehet fordítani. A pontos helyezés 

folyamatosan változik, de előkelő helyen vagyunk, így az éves szinten kapott támogatás is már 25 

millió Ft felett van. 
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SZAKMAI MUNKA (LEÁNY UTÁNPÓTLÁS NEVELÉS) 

 

A női szekció megtartva sajátosságait, a kialakította szakmai munkáját, melyben folyamatosan 

együttműködik a klub szakmai vezetőjével. Azonos képzési alapelvek szerint dolgozik, melynek alapja 

az egyesület képzési terve, valamint periodizációs modellje. Szervesen kapcsolódik a klub közösségi 

életéhez, ez irányú munkájához. 

 

A csapatoknál dolgozó edzők: 

 

U14: Szollár Bernadett  Grassroots  Alap 

U16: Csizmadia Tibor, Grassroots Alap 

U17. Futsal : Domján Péter  Grassroots Alap 

Felnőtt NBII.: Domján Péter Grassroots Alap 

Erőnléti edző: Németh Imre, TF. szakedző 

Masszőr:  Jakabfy Sarolta, sportmasszőr 

Futsal NBI. : Benedek József, UEFA B, / Sportedző (labdarúgás) 

 

 

Utánpótlásedzőink munkájukat az egyesület, illetve az utánpótlás csapatok szakmai irányelveinek 

megfelelően, azon elvárások alapján végzik. 

 

Verseny-eredmények: 

 

2025/2026.    

U14 korosztály: Regionális HNP. : 7. hely 

U16 korosztály: Regionális NP. : 2. hely 

U 17. korosztály Futsal  Ny.       : 7. hely 
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NBII. Felnőtt:    7. hely 

Futsal NBI. Felnőtt: 7. hely 

NBI. Strandfoci 4. hely 

 

 

Feladatok az utánpótlás-képzésben: 

Kiemelten fontos a korosztályok létszámának a növelése. Korosztályonként min. 15fős létszám az 

elvárás. Ennek érdekében az az elmúlt időszakban 4 általános iskola testnevelési óráin vettünk részt. 

A helyi Diák Olimpiákon kerestünk tehetséges leányokat, de ezeken a versenyeken inkább saját 

játékosaink jeleskednek. 

A női felnőtt NBI. futsal bajnokságban való részvétel egy U17-es csapat indításával járt, aminek a 

bajnokság folyamán eleget tettünk.     

Kapcsolatunk a Csáktornyai labdarúgó klubbal jól működik, egymás rendezvényein részt veszünk. Itt 

segítségükkel felnőtt csapatunk állományát szeretnénk javítani. 

Létszámok jelenleg: U14: 15 fő, U16: 12fő. Az U10-12 korosztályok indítását a felnőtt ffi. NBIII. csapat 

szereplésétől függően alakul, hisz magasabb osztályba kerülésükkel e korosztályok indítása ajánlott 

lesz. 

A tehetségek gondozásában jól teljesítünk, hisz az ősz folyamán Faurer Mira tagja lett az U15-ös 

nemzeti válogatottnak. Így nem is maradt sokáig a játékosunk, hisz 2026.februártól a Puskás 

Akadémia játékosa lett. Jelenleg két tehetségünk, Szabó Villő és Harangozó Maja szerepel a régiós 

válogatóknál jó bekerülési eséllyel az U14-es nemzeti 11-be.   

 Futsal NBI-es felnőtt csapatunk a szezon során próbálta kompenzálni az NBII. és az NBI. közötti 

szintkülönbséget. Jelenleg a helyosztók és az esetleges osztályozók zajlanak. Bízunk a további NBI-es 

szereplésben, ami egyértelmű sikerként alapozná meg további munkánkat. 

NBII-es felnőtt csapatunk 20 fős kerettel dolgozik. A szezont a 7. helyen zárta csapatunk. Ez 

várakozáson aluli. Céljaink elérése érdekében a játékosállomány és a szakmai munka, változást 

igényel. Ez irányban kezdeti lépéseinket megtettük.  
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FELNŐTT CSAPAT 

 

A felnőtt csapatnak az egyesület, mint tulajdonos a játékosok részidős foglalkoztatásán túl 

támogatást nem adott. A Kft gazdálkodása 2025-ben teljesen független volt az Egyesület 

működésétől. A Kft. működése kiegyensúlyozott, 2025-ben is olyan tőke-ellátottsági helyzetben volt, 

hogy nincs negatív saját tőke, ezáltal nincs akadálya a közvetlen önkormányzati támogatásnak, ami az 

előző években nem működött, ezért a támogatások az egyesületen átfolyatva érkeztek a kft-hez.  

Jelenleg a csapat rendelkezik az NB-II indulási licensszel. 

A felnőtt csapat a 2024/25-ös szezonban megnyerte az NBIII-as bajnokság Nyugat-Dunántúli 

csoportját, azonban az osztályozón nem sikerült kivívni az NB-II indulás jogát. A 2026/27-es bajnoki 

szezonra is a feljutás lett a csapat számára kitűzve.  

Az egyesület a felnőtt csapat 

szakmai munkájába nem szól 

bele. 

 


